NMUBO HA KPAHE

®UPMEHHOE NUBO % 400 mn

MUNHELL NWEHNYHOE 46 290
Munhell Wheat

CBeTﬂO-30ﬂOTI/|CTO€ nweHn4yHoe nnBOo C MAMrKMM BHyCOM

1 CBEXMMU GPYKTOBO-MNPAHBIMY HOTKaMV B MOCIEBRYCHN

MUNHELL CBETJIOE 53 290
Munhell Light

Heq)VI}'IprOBaHHOE, MArkoe, ierkoe nnBo C YMCTbIM COTOA0BbIM
BRYCOM U C6aﬂaHCI/IpOBaHHOl7|

XMeNneBon ropeybto

MUNHELL UPJIAHOCKUU IJ1b 5 330
Munhell Irish Ale, Poccus

Jlerxoe, ocBersatoLee N1Bo C AHTAPHBIM LIBETOM,

YMEPEHHOW XMEeSIeBON ropeYbio U APKUM XMesleBbIM

apoMaToM C OTTEHKaMy LMTpyca W NMoseBbIX LiIBETOB

MUNHELL OPEXOBbIUA TEMHbIU 3J1b 6 370
Munhell Nut Dark Ale

HOpI/IL‘IHeBbIVI 31b B 6pI/ITaHCHOM CThne Co cnagkoBaTbiM BHyCOM
LHOKOo/1Iada W JieCHbIX opexoB

MUNHELL BULUHEBOE 55 370
Munhell Cherry

OpurrHanbHoe NMBO C NPUATHBIM GPYKTOBLIM apOMaTOM,
OTTEHRaMN MHOANA N C/1aIKOBaTbIM BKYCOM

HaTypaanoﬂ BU/LLIHN

PA3JINBHOE NMUBO %

JINTOBE/Z1 MOPABAH 46 390 490
Litovel Moravan 300 mn - 500 M
MnncHep, CBapeHHbI TPAAMLIMOHHBIM CMOCOOOM,

C HaCblWEeHHbIM BH_\/COM, I'Op‘-ﬂ/lHHOI;I N MPUATHBIM apOMaTOM

BUJ1/1-BPAY XEJ1b 5 390 490
Will-Brau Helles 300 mn 500 mn
TpaanUMOHHbIN HeMeLKiA CBeT/IbI narep. OCBeratoLLni BRYC,
Hebo/bLLIAA CON0A0BAA CNAA0CTb U GPYKTOBAA KUC/IMHKA

BJIAHLU OE BPHOCCEJIb 45 390 490
Blanch de Bruxelles 330 M1 500 mn

benoe nuweHnyHoe NMBO C HOTKaMM anenbCUHOBOM
uepebl, xeba 1 Nerkoi KUCIMHKOM BO BRyCe

KYPM®ANbLEPOWN 5 390 520
yP-BAVlU,EH 300 mn1 500 mn
Kurpfalzbrdu Ur-Weizen

BKyC nrBa HaCbILLEeHHbIN, C NPAHBIMU 1 APOXKHEBLIMU HOTKaMK,
(OPYKTOBBIMM 1 MWEHWNYHBIMM OTTEHKAMU 1 APKO BbIPArKeHHOM
CO/I00BOW CNAf0CTbiO

AErYCTALLUOHHDbIN
NMABHOM CET

Monpobyiite 5 Mobbix COPTOB pa3MBHOIO
nvBa Ha Baw BbIbop

990 P



NMUBO HA KPAHE

PA3JINBHOE NMUBO %

ABBE BPHOH 6,5 370 470
Abbe Brune 300 M1 500 mn

[oNHOTeNbIN TeMHbIV 3/1b C KOQENHO-LLIOKONAAHBIM BKYCOM,
CBapeHHbI B 6ebrmiickoM cTue. Bo BRyce oulyliaeTcs
MPVATHAA rOpeYyb HapeHoro cosoaa, LWoKoIaAHoro
neveHbA 1 ABIOK

CTAPOAVBULIE TPUHAKTKA 59 350 470
TMABE 300 M 500 mn
Starodubice Trinactka Tmave

[MnBo TEeMHO-KOpUYHEBOIro LUBeTa C MbILLUHOM HpeMOBOIZ I'IeHOI7I,
BHyC HaCbILLI,eHHbII?I, C MPUATHBIMA HHEEHHBbIMW HOTaAMWK, apOMaTOM
KapaMeslbHOro COMoAa 1 APKOM FOPUUHKOM XMeNA B AIMTENbHOM
FIOCJ'IEBH_\/CI/H/I

BJI3K WM AUPULL CTAVT 4 390

Black Sheep Irish Stout 400 mn
YepHblid 3M1b € 6apXaTUCTO-C/IMBOYHO TEKCTYPOW 1 KPACKBOW
HerkeBolt neHHow wankon. Co3aaHHbI Ha 0CHOBE MOJIOUYHOO
caxapa 1 crneumanbHOn CMecK MLeHNYHOro 1 AYMEHHOTO COJ0AR,
OH 0bnafaeT MArKol C1afoCTblo, ypaBHOBELLEHHOKN Nerkoi
XMes1eBO FOpPUMHKON

BYH KPUK 4 420 550
Boon Kriek 330 M1 500 mn

Jlerkoe Kmcno-cnagroe n1eo ¢ apoMaTOoM BULLIHU U HOTKaMK
MUHOANA U TpaB

PYH OE BPIOCCEJIb 7 430 570
Rouge De Bruxelles 250 M1 500 mn

Kpenkuii 371b C APKO BbIParKEHHBIM BKYCOM
BWILUHEBOW KOCTOYKM

BbYPI'YHb AE ®JIAHOEP 5 450 570
Bourgogne des Flandres 250 M1 500 mn
BblaepraHHbili Kynark TpaanUMoHHOro GiaMaHaCKoro 31 1
nambuka. Mo 06nagaeT MArKAM, GPYKTOBBIM BKYCOM C HOTamu
BULLIHK, KapaMesin 1 LWoKoiada, nerkom TEPNKOCTbIO N KUC/IMHKOM

)
Y

roCTEBOM KPAH

Karapih MecaL, eCTb BO3MOMHOCTb
nonpoboBaTh HOBbIE, PEfKVE U YHUKA/TbHbIe
copTa pa3/MBHOMO N1Ba




BUHA

UIrPUCTLIE BUHA

JIAMBPYCKO AEJIb SMUJINA AJIEOTTMWN,
KABWUPO ltanua, nonycnagkoe

HYBOIJIE BPIOT, LUATO TAMAHDb Poccus, 6ptoT

BAJIAKJIABA LUAPAOOHE BPHOT,
30/10TAA BAJIKA Poccus, 6ptoT

BAJIARJIABA BPIOT PO3E PE3EPB,
30J10TAA BAJIKA Poccus, bptoT

MPOCEKKO BPHOT, KA3A OE®PA Vitanua, cyxoe
MAPTUHU NMPOCEKKO DOC Vitanus, cyxoe
MAPTUHW ACTU DOCG VTanusa, cnagkoe

BEJIbIE BUHA

MUHO rPUAXKNO AJIbMA POMAHA
WTanua, nonycyxoe

PUIO PUIO LLUEHEH BJ1AH HOxHaa Adpuka, cyxoe

MAPE "'PW1b BUHbIO BEPAE
MopTyranws, nosycyxoe

XAN BEWN PUCJIUHI, ®AHATOPWA Poccus, cyxoe
CEJUIAP CEJIEKLUH WAPAOHE Yvnu, nonycyxoe
MUHO FPUAXKMNO AENE BEHEUME Vtanus, cyxoe
HUHECTE BOPAO BJIAH ®paHuus, cyxoe

COABE KJIACCUKO, AOMWUHUN BEHETHU
NTanua, nonycyxoe

COBUHBLOH BJIAH NAAAN KPUK,
JIDUK POV Hosas 3enaHaua, nonycyxoe

PO30OBbIE BUHA

MWUHO rPUAXKNO BJIALL, YNENO
NTanua, nonycyxoe

KPACHbLIE BUHA

CAHOHOBE3E AJIbMA POMAHA,
RABWUPO Vitanua, nonycyxoe

JOC KANPUY0C TUHTO, BOAEIAC
BUKTOPUAHC VcnaHusa, cyxoe

CTEMKBANH KABEPHE COBUHbOH, MEHIOCA
ApreHTuHa, nosycyxoe

HYBOJIE MEPJ10-KABEPHE, LLATO TAMAHb
Poccusn, cyxoe

KAMIMO BLEXO TEMIMPAHWJ/IbO PUOXA
Ncnanuma, cyxoe

X3 63 NMUHO HVAP KYBAHb Poccus, cyxoe
PUI0 PUI'0 MMUHOTAMK HOkHaa Adpuka, nonycyxoe
CAMEPABW, BECUHMW py3ua, cyxoe
KUHA3MAPAVYJIN, BECUHMU lpy3ua, nonycnagkoe
KbAHTU, CEPPUCTOPMU Vitanus, cyxoe

HUHECTE bOPOO PYH ®paHuus, cyxoe

BE3AJIKOIoJIbHOE BUHO

125 mn
470

490
550

125 mMn
450

580
660

125 wmn
650

125 mMn
450

590

540

DOWYEP PUCJINHI, AOKTOP 3EH3EH lepmatus, cnaakoe

750 mn
2820

2940
3300

3500

4500
4900
4900

750 mn
2700

3480
3960

2900
3700
3900
4300
4500

5900

750 mn
3900

750 mn
2700

3540

3240

2700

2900

2900
3000
3100
3900
4100
4300

750 mn
3200



KPEMNKUN ANIKOI0J1b

ANMEPUTUB
MAPTUHMU (POCCO, ®UEPO, BbAHKO,
3KCTPA [IPAN)

MAPTUHU PU3EPBA BUTTEP
ATEPOJIb

BOJKA

BEJIAA BEPE3KA
LAPCKAA OPUTUHAJIbHAA
LLAPCKAA 30J10TAA

LAPCKAA OPUTMHAJIbHAA
(TPEVMN®PYT / K/TIOKBA)

FACTPOHOM KVYNAM N27,
K MACHbIM BJIIOAAM

FACTPOHOM KVINAM N24,
K PblBHbIM BJIOOAM

NEVA CLASSIC

NEVA PLATINUM
CUBUPCKUI SKCMPECC
OHETUH

BPEHAU
ACKAHEJIN 5 NNIET
ACKAHEJIN 8 NIET
APAPAT AXTAMAP 10*

KOHbAK

PYJUIE VS TPAH[ LLUAMMAHDb
PYJUIE VSOP N'PAHA LUAMMAHb
PVJUIE XO POAJIb

MAPETT VS

MAPTEJIb VS

MAPTEJ1b VSOP

MAPTEJIb XO

POM

OAKXAPT OPUOHUHAN

FABAHA KJIAB AHbEXO
BJIAHKO 3 FOJA

FABAHA KJIAbB AHbEXO 3CIMNECbAJIb
FABAHA KJIAB AHbEXO PE3EBPA 7 JIET

TEKUNA

JIEN 925 BJIAHKO
NEN 925 rong
JNIEN 925 AHBEXO
NMATPOH

50 mn

290

390
450

40 mn

220
280
310
310

290

290

390
490
430
450

40 mn
440
520
620

40 mn
620
690
1790
670
770
990
1740

40 mn

450
450

460
550

40 mn

470
500
550
650



KPEMNKUN ANIKOI0J1b

XEPEC U NOPTBEMH
KOMKE ®ANH PYBU NOPTO
KOMKE ®ANH TOHU MOPTO

OCBOPH BAWJIEH 0J10POCO,
CYXOW BEJbIN

OCBOPH MEJAPO XUMEHEC BEJbINA,
CNAOKUIA

NOPTBEWMH I10PUA 10 NIET

AXUH
BU®UTEP APAN JHKUH
BOMBEN CAN®UP

KAJIbBAAOC U TPAINMNA
BbAHKO BAPBEPO

N3P MAT/IYAP ®UH VS

M3P MATJIVAP VSOP M3U 'O

BUCKMA

O0Hocosodosble
FNEHAUBET 12 JIET SKCEJUJIEHC
FNEHAUBET 15 IET

TOMUHTYN TNIA CNENCANL,
FMEHAUMBET CUHI 1 MOAT 3 FOJA

TOMUHTYN CNENCANA
FMEHAVBET CUHI 1 MOAT 10 JIET

MHYMYPPUH CUHI 1 MONT 12 IET
KUNXOMAH MAXWUP B31 6 JIET

RynasuposaHHblie
BW/bAM JIOYCOHC 3 TO4A
BANIIAHTAUHC ®AMHECT 3 FO4A
BANTIAHTAWHC 7 NIET
JIOAPC VAT NI3NBN 3 TOJA
OIOAPC KAPUBBUAH CMY3 8 JIET
KATTU CAPK 4 rOA
YMBAC PUrAN 12 JIET
YMBAC PUrAN 18 JIET

JMEMECOH
PAWTEP3 TUP3 KOMMEP NOT
BECT KOPK CUHI /1 MONT

TEHHARY

60 mn
520
520
580

580

690

40 mn
450
520

40 mn
530
740
850

40 mn

810
1290
1250

1270

1190
1530

480
500
790
500
520
520
690
1210

500
590
730

830



KPEMNKUN ANIKOI0J1b

BUCKUA

AHNM BUM

AHNM BUM PEL CTATI
AWM BUM 31NN
BbOYCO bYPBOH BUCKU

JIMKEPbI U HACTOUKM
®PYKO WYJibL, (B ACCOPTUMEHTE)

FACTPOHOM KVNAM N29,
K AECEPTHbIM BJ/IOAAM

CAMBYKA JIAMOHUKA
BEXEPOBKA
EFEPMENCTEP
JIMMMOHYENNO MNETPOHE
VUCNEP AUPULL KPUM
ABCEHT M'MMHO

AMAPO CUBOHA

®UPMEHHDIE
JIMKEPbI U HACTOUKM

XPEHOBYXA / YHEPHAA CMOPOUHA /
JIMMOHYEJIJ10 / KJTIOKBA

NMbAHAA BULLHA / MAJIMHA HA OHKUHE
AHAHAC-BAHAH HA POME

WOThbI

B52

BOAPCKUN
KAMJIA BAH FOrA

CETbl LLUOTOB

CET N21
BOJKa, KMBW, CMPOM KOKOC, COK aHaHac,
nvrep @pyro LLynbL a6noko

CET Ne22
pom "aBaHa Knab AHbexo Jcnecbssb, nope u3
aHaHaca, CMpOoMn MaHro Cnamcu, IMMOHHbIV COK

CET Ne°3
BOAKA, CMOPOANHA, MATA, COK ABMIOYHbIN,
rpeHaivH, JHNH

CET N24
BOZKA, OrypeLl, COK JIMMOHA, CaxapHblii C1por,
Tabacko

M

45

50

50

40 mn

560
560
560
620

40 mn
350
350

370
370
450
470
550
550
560

40 mn

330

370
480

480
480
480

990

990

990

990



KOKTEUU

KOKTEN/N o
MAPTUHN ®UEPO-TOHUK 490
MOXUTO 520
OAKXAPT KOJIA 550
BEJIbI PYCCKUMA 560
MAW TAH 570
BOMBEN-TOHUK 580
MAJIMHOBbBIN CAIUHI 580
BA3W/INK-CMOPOAUHA 600
MAPTUHW PU3EPBA HEIPOHU 620
AMEPOJIb LUNPUTLL 630
UIrPUCTbIN KNBU 650
JNIOHI AUNIEHA, ANC TU 690
MAPTUHUA

OUEPO-TOHUK

rOPAYUE KOKTEWIN wo b
rMAHTBEWH 330 420
PO YEPHAAl CMOPOJVHA 330 520
BE3AJIKOIOJibHbIE

KOKTEN/N wo
rMAHTBEWH 290 350
MOXUTO 400 370
MAJIMHA-MAHIO 400 390

AHAHAC-BA3UINK 400 390



BE3AJIKOIOJibHbIE
HAINMUTKU

HAMUTKUN M p.
MOPC 200 190
KJIIOKBEHHbIN / MaJIMHOBbIN

COK )7 200 290
B 2CCOpPTMMEHTE

CBEMXEBbIMXATbINA COK 200 350

anesbcvH / rpedndpyT / Abnoko /
MOPKOBb / cenbfepel

JBEPBECC 250 350
KoJsla / NeMOH-11aiM / OpaHM / TOHUK

AAPEHAJIUH PALL 250 390
MWKLLENK

o K/TaCCUYECKUI / LLOKONaaHbIN 300 370
e HaHaHa crmT 300 390
BOAA v
CAH BEHEJETTO 250 390
crasoMm/ 6e3 rasa

AKBA PYCCA 500 330
crasoMm/ 6e3 rasa

PEKA BOTEP 700 320
crasoMm/ 6e3rasa

4UcC 950 590
crasom/ 6e3 rasa

YAU 700 wn) p.
YEPHbIN 370
Knaccuyeckuii / ¢ 6epraMoTom

3EJIEHbIN 370
KNacCuYecknin / ¢ aCMUHOM

MOJI0YHbINA YJIVH 370
KUTANCKUN CBA3AHHbIN YAN 370
®PYKTOBbIN 370
TPABAHOMN 370
CBEXAA MATA, YABPEL, IMMOH, 60
UMBWUPb, ME,

KO®E M p.
JCNPECCO 30 220
AMEPUKAHO 100 230
KAMYYNHO 150 270
JIATTE 180 290

cupon 60



